
Piger 7-12år Emilie Rasmussen Ravnsborg 208

Drenge 7-12 år Tim Roth BK Grabbers 223

Piger 13-15 år Jenny Wegner Friska Viljor 233

Drenge 13-15 år Rasmus Hagelberg Olofströms BS 279

Piger 16-18 år Joline Planefors Polux BK 268

Drenge 16-18 år Mattias Jansson BK Jösse 300

Piger/Drenge19-23 år Christina Farum BK Center 276

Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008

Højeste serie

Resultatliste



Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008

Drenge 7 - 12 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Tim Roth BK Grabbers 1.070 737 162 180 120 204 666 2.473
2 Nichlas Christensen Trekanten KIF 1.029 714 143 143 180 181 647 2.390
3 Martin Øager Pedersen BK Center 1.022 708 200 145 178 125 648 2.378
4 Mikkel Malesa BK Sisu 976 681 149 159 153 120 581 2.238

Piger 7 - 12 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Rikke N. Johansen Stenhuset 1.002 682 164 167 136 149 616 2.300
2 Cajsa Wegner Friska Viljor 939 619 158 172 174 169 673 2.231
3 Emilie Rasmussen Ravnsborg 952 646 127 156 165 149 597 2.195
4 Cathrine Larsen NBC 911 632 143 186 131 159 619 2.162

Drenge 13 - 15 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Rasmus Hagelberg Olofströms BS 1.284 727 187 255 213 202 857 2.868
2 Martin Andersen PinCrackers 1.200 706 278 189 225 165 857 2.763
3 Bjørn Jensen Stenhuset 1.179 775 184 235 136 193 748 2.702
4 Casper Løvenhardt Henriksen BK Center 1.190 711 186 199 175 204 764 2.665
5 Martin Baun Jensen Stenhuset 1.157 703 189 161 198 224 772 2.632
6 Carsten W. Hansen Grindsted BK 1.152 783 162 173 190 164 689 2.624
7 Torben Jørgensen Grindsted BK 1.232 755 166 171 118 167 622 2.609
8 Andreas Ydesen Stenhuset 1.107 689 201 185 183 182 751 2.547

Piger 13 - 15 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Stine N. Johansen Stenhuset 1.076 779 198 183 188 179 748 2.603
2 Malene Madsen SØB 1.144 737 160 137 201 191 689 2.570
3 Jenny Wegner Friska Viljor 1.110 762 191 160 143 136 630 2.502
4 Pernille Øager Pedersen BK Center 1.042 750 181 158 164 188 691 2.483
5 Karina Kristensen BK Sisu 1.090 682 152 179 184 153 668 2.440
6 Maria Pedersen Grindsted BK 992 718 194 184 165 144 687 2.397

Finale

Finale

Finale

Finale



Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008

Drenge 16 - 18 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Kim Bolleby Team Pergamon 1.475 838 211 198 266 275 950 3.263
2 Kristoffer Hagelberg Team Pergamon 1.339 761 222 252 210 256 940 3.040
3 Mattias Jansson BK Jösse 1.367 772 236 175 220 181 812 2.951
4 Paul Hutchinson BK Thor 94 1.244 823 238 215 191 193 837 2.904
5 Mathias Madsen BK Sisu 1.240 836 203 176 213 191 783 2.859
6 Kasper Walther BK Sisu 1.240 815 200 217 177 160 754 2.809
7 Anders Lousdal BK Skive 1.238 769 212 217 171 180 780 2.787
8 Mads Hedegaard ST 1.226 769 253 167 186 159 765 2.760

Piger 16 - 18 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Anne Lorraine Gales BK Sisu 1.305 801 189 190 223 233 835 2.941
2 Joline Persson Planefors Polux BK 1.343 817 182 180 213 190 765 2.925
3 Betina Krawiec Nakskov BK 1.223 759 226 212 230 176 844 2.826
4 Sascha Wedel Stenhuset 1.217 785 202 242 208 167 819 2.821
5 Amanda Steén Team X-Calibur 1.182 828 221 181 183 202 787 2.797
6 Charlotte B. Madsen Stenhuset 1.207 768 189 183 211 173 756 2.731

Drenge & Piger 19-23 år
Nr. Navn Klub Ind Semi 1 2 3 4 hcp Finale Total X /
1 Viktoria Johansson Spader Dam 1.300 959 233 190 187 219 40 869 3.128
2 Christian Søndberg BK Sisu 1.276 857 238 243 226 192 899 3.032
3 Anja Ginge Jensen BK Sisu 1.363 891 153 201 208 160 40 762 3.016
4 Frida Dahlgren Spader Dam 1.319 873 194 180 198 175 40 787 2.979
5 Christina Farum BK Center 1.284 835 184 198 202 194 40 818 2.937
6 Sofie Lomholdt BK Sisu 1.303 898 179 147 170 189 40 725 2.926

Finale

Finale

Finale



Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008

Drenge 7 - 12 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Tim Roth BK Grabbers 1.070 175 147 192 223 737 1.807
2 Nichlas Christensen Trekanten KIF 1.029 170 151 193 200 714 1.743
3 Martin Øager Pedersen BK Center 1.022 216 164 156 172 708 1.730
4 Mikkel Malesa BK Sisu 976 213 161 158 149 681 1.657
5 Mathias Henriksen BK Landsoldaten 1.015 151 188 144 145 628 1.643
6 Markus Bergendorff BK Viking 997 121 210 120 160 611 1.608
7 Viktor Gullberg Osby BS 965 152 168 113 164 597 1.562
8 Oliver Hansen Trekanten KIF 903 181 110 143 150 584 1.487

Piger 7 - 12 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Rikke N. Johansen Stenhuset 1.002 178 156 146 202 682 1.684
2 Emilie Rasmussen Ravnsborg 952 106 160 208 172 646 1.598
3 Cajsa Wegner Friska Viljor 939 154 163 143 159 619 1.558
4 Cathrine Larsen NBC 911 188 156 171 117 632 1.543
5 Louise B. Juhl BK Center 902 142 159 170 164 635 1.537
6 Linnéa  Litchfield BS Hässle 909 152 136 205 113 606 1.515
7 Pernille Nielsen PinCrackers 933 162 120 133 166 581 1.514
8 Tina Malmberg BBK95 885 112 116 134 162 524 1.409

Semifinale

Semifinale



Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008

Drenge 13 - 15 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Rasmus Hagelberg Olofströms BS 1.284 181 209 181 156 727 2.011
2 Torben Jørgensen Grindsted BK 1.232 168 192 181 214 755 1.987
3 Bjørn Jensen Stenhuset 1.179 179 207 215 174 775 1.954
4 Carsten W. Hansen Grindsted BK 1.152 160 217 186 220 783 1.935
5 Martin Andersen PinCrackers 1.200 148 152 191 215 706 1.906
6 Casper Løvenhardt Henriksen BK Center 1.190 164 222 142 183 711 1.901
7 Martin Baun Jensen Stenhuset 1.157 142 187 195 179 703 1.860
8 Andreas Ydesen Stenhuset 1.107 197 158 173 161 689 1.796
9 Kim Knudsen Stenhuset 1.094 191 188 141 177 697 1.791

10 André Ekberg BK 59 1.068 177 197 158 188 720 1.788
11 Mikkel Mathias Kristensen BK Viborg 1.058 165 150 144 166 625 1.683
12 Stefan Bilfeldt BK Sisu 1.023 156 150 191 151 648 1.671
13 Oliver Persson BK Lödde 1.010 143 133 206 171 653 1.663
14 Stefan Møller Trekanten KIF 1.022 201 136 163 119 619 1.641
15 Kristian Milsted BK Center 1.014 0 155 141 149 445 1.459
16 Andreas Busk BK Roar 1.021 0 0 0 0 0 1.021

Piger 13 - 15 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Malene Madsen SØB 1.144 192 167 213 165 737 1.881
2 Jenny Wegner Friska Viljor 1.110 191 222 172 177 762 1.872
3 Stine N. Johansen Stenhuset 1.076 208 185 190 196 779 1.855
4 Pernille Øager Pedersen BK Center 1.042 188 192 192 178 750 1.792
5 Karina Kristensen BK Sisu 1.090 125 200 175 182 682 1.772
6 Maria Pedersen Grindsted BK 992 216 156 210 136 718 1.710
7 Julie G. Jepsen BK Ribe 1.070 143 136 171 159 609 1.679
8 Pernille Bøgehave KBK Kammeraterne 1.079 132 150 155 155 592 1.671
9 Nicole R. Rasmussen Pletten 1.029 166 144 147 175 632 1.661

10 Sandra Olsson BK Flickers 1.021 148 164 170 145 627 1.648
11 Jill Larsen BK Sisu 968 160 111 161 185 617 1.585
12 Emma Olsson Spader Dam 961 155 120 168 162 605 1.566

Semifinale

Semifinale



Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008

Drenge 16 - 18 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Kim Bolleby Team Pergamon 1.475 200 174 258 206 838 2.313
2 Mattias Jansson BK Jösse 1.367 189 198 209 176 772 2.139
3 Kristoffer Hagelberg Team Pergamon 1.339 222 174 175 190 761 2.100
4 Mathias Madsen BK Sisu 1.240 170 262 166 238 836 2.076
5 Paul Hutchinson BK Thor 94 1.244 203 215 176 229 823 2.067
6 Kasper Walther BK Sisu 1.240 217 177 214 207 815 2.055
7 Anders Lousdal BK Skive 1.238 176 157 236 200 769 2.007
8 Mads Hedegaard ST 1.226 191 210 177 191 769 1.995
9 Thomas Olesen Grindsted BK 1.273 147 193 166 208 714 1.987

10 Robin Björndtedt BK Full House 1.217 157 175 219 203 754 1.971
11 Danny Bernard Zuiderpark D. Haag 1.229 140 230 155 210 735 1.964
12 Morten Henriksen Nakskov BK 1.321 157 197 115 165 634 1.955
13 Lasse Scherlund Grindsted BK 1.248 178 164 164 166 672 1.920
14 Marcus Rasmusson BK Thule 1.226 124 153 196 215 688 1.914
15 Daniel Pedersen PinCrackers 1.222 148 171 130 226 675 1.897
16 Jacob B. Nysom BK Haslev 1.167 0 0 0 0 0 1.167

Piger 16 - 18 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Joline Persson Planefors Polux BK 1.343 191 190 220 216 817 2.160
2 Anne Lorraine Gales BK Sisu 1.305 188 216 198 199 801 2.106
3 Amanda Steén Team X-Calibur 1.182 205 213 202 208 828 2.010
4 Sascha Wedel Stenhuset 1.217 243 159 192 191 785 2.002
5 Betina Krawiec Nakskov BK 1.223 185 180 202 192 759 1.982
6 Charlotte B. Madsen Stenhuset 1.207 179 223 182 184 768 1.975
7 Jenny Johansson BK Cahoot 1.243 137 201 217 172 727 1.970
8 Malene Køhler BK Viborg 1.216 185 188 193 172 738 1.954
9 Hannah Andersen Trekanten KIF 1.181 184 194 213 164 755 1.936

10 Randi Christensen Stenhuset 1.181 210 151 204 147 712 1.893
11 Line N. B. Petersen BK Roar 1.122 183 156 171 158 668 1.790
12 Louise Hundebøll Jørgensen BK Sisu 1.114 178 134 160 182 654 1.768

Semifinale

Semifinale



Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008

Drenge & Piger 19-23 år
Nr. Navn Klub Ind 1 2 3 4 hcp Semi Total X /
1 Viktoria Johansson Spader Dam 1.300 218 224 252 225 40 959 2.259
2 Anja Ginge Jensen BK Sisu 1.363 227 202 198 224 40 891 2.254
3 Sofie Lomholdt BK Sisu 1.303 200 232 214 212 40 898 2.201
4 Frida Dahlgren Spader Dam 1.319 184 211 212 226 40 873 2.192
5 Christian Søndberg BK Sisu 1.276 192 205 192 268 857 2.133
6 Christina Farum BK Center 1.284 222 185 214 174 40 835 2.119
7 Camilla Nilsson Scandinavia BC 1.239 192 227 198 194 40 851 2.090
8 Christian Snapp Team Malmö 1.239 189 203 216 216 824 2.063
9 Lena N. Madsen PinCrackers 1.266 195 205 190 143 40 773 2.039

10 Jesper Hansen Enghaven 1.242 190 232 193 167 782 2.024
11 Lars Høberg Stenhuset 1.207 246 160 187 206 799 2.006
12 Robin Johansson BK Cahoot 1.231 166 177 191 201 735 1.966

Semifinale



 
Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008

Drenge 7 - 12 år
Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 Tim Roth BK Grabbers 153 169 193 195 183 177 1.070
2 Nichlas Christensen Trekanten KIF R 139 134 210 174 197 175 1.029
3 Martin Øager Pedersen BK Center R 160 164 173 163 185 177 1.022
4 Mathias Henriksen BK Landsoldaten R 185 199 130 176 157 168 1.015
5 Markus Bergendorff BK Viking 148 124 184 179 190 172 997
6 Mikkel Malesa BK Sisu R 184 164 133 201 178 116 976
7 Nichlas Christensen Trekanten KIF 154 149 159 140 197 172 971
8 Viktor Gullberg Osby BS 218 126 159 171 157 134 965
8 Mikkel Malesa BK Sisu 169 136 167 181 134 178 965
8 Mikkel Malesa BK Sisu R 137 132 141 192 203 160 965
9 Viktor Gullberg Osby BS R 180 127 135 221 139 149 951

10 Oliver Hansen Trekanten KIF R 151 114 138 118 204 178 903
11 Mathias Henriksen BK Landsoldaten 131 148 130 139 177 170 895
12 Oliver Hansen Trekanten KIF 161 140 135 133 166 151 886
13 Patrick Westergaard BK Thor 94 128 109 151 191 136 160 875
14 Markus Bergendorff BK Viking R 156 166 123 105 137 177 864
15 Magnus H. Larsen BK Roar 130 165 163 156 120 122 856
16 Tobias S. Pedersen Smut 114 105 147 146 148 176 836
17 Martin Øager Pedersen BK Center 125 155 172 110 154 114 830
18 Nicholas Keller Sundby R 130 137 138 148 112 156 821
19 Kasper Pedersen BK Sisu R 149 99 169 148 122 133 820
20 Jesper Bergendorff BK Viking 91 155 159 149 120 139 813
21 D'Angelo Sabeniano Jackpot 100 165 144 127 110 166 812
22 Kasper Pedersen BK Sisu 116 127 170 130 129 122 794
23 Jacob Præstholm NBC R 151 126 113 112 142 142 786
24 Nicholas Keller Sundby 116 116 119 130 144 157 782
25 Jacob Præstholm NBC 122 102 167 110 133 133 767
26 Ronnie Hastrup Ravnsborg 134 59 93 100 106 134 626
27 Patrick Sørensen BK Sisu 67 144 109 82 78 93 573
28 Tommy Rath BK Sisu 84 89 85 108 87 113 566
29 Kasper Eyde-Nielsen BK Center 99 94 96 103 108 58 558
30 Lasse Nielsen BK Roar 68 74 79 58 80 77 436
31 Lasse Nielsen BK Roar R 95 68 92 86 341



 
Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008
Piger 7 - 12 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 Rikke N. Johansen Stenhuset R 171 156 172 183 165 155 1.002
2 Rikke N. Johansen Stenhuset 203 171 149 154 155 132 964
3 Emilie Rasmussen Ravnsborg 154 169 203 146 152 128 952
4 Cajsa Wegner Friska Viljor R 147 130 156 170 187 149 939
5 Pernille Nielsen PinCrackers R 200 200 124 159 121 129 933
6 Cathrine Larsen NBC 115 179 157 174 129 157 911
7 Linnéa  Litchfield BS Hässle R 137 133 149 191 137 162 909
8 Louise B. Juhl BK Center 146 141 189 124 155 147 902
9 Tina Malmberg BBK95 169 141 151 138 116 170 885

10 Cecilie R. Simonsen BK Ribe 125 121 164 125 164 157 856
11 Linnéa  Litchfield BS Hässle 125 135 155 148 148 143 854
12 Cecilie R. Simonsen BK Ribe R 106 109 148 153 162 156 834
13 Madelene Gullberg BK Tuvetjejerna R 109 154 131 162 169 94 819
14 Linnéa  Litchfield BS Hässle R 166 124 150 122 141 114 817
15 Cajsa Wegner Friska Viljor 107 135 131 141 168 127 809
16 Emma Madsen BK Sisu R 132 153 116 127 129 138 795
16 Pernille Nielsen PinCrackers 122 115 136 175 124 123 795
16 Signe Jørgensen Nakskov BK 91 118 179 111 151 145 795
17 Kira Hansen BK Sisu 131 131 109 120 117 166 774
18 Emma Madsen BK Sisu 155 94 154 128 117 125 773
19 Melissa Hessel PinCrackers 95 158 126 144 131 105 759
20 Madelene Gullberg BK Tuvetjejerna 121 100 140 163 125 102 751
21 Tina Roth BK Flickers 110 83 130 119 145 142 729
22 Emma M. Jensen Stenhuset 129 118 92 115 139 122 715
23 Mika Guldbæk Stenhuset 104 62 80 104 88 87 525



 
Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008
Drenge 13 - 15 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 Rasmus Hagelberg Olofströms BS R 143 246 279 227 201 188 1.284
2 Torben Jørgensen Grindsted BK 192 202 228 174 225 211 1.232
3 Martin Andersen PinCrackers R 204 180 162 162 266 226 1.200
4 Rasmus Hagelberg Olofströms BS 235 181 201 174 201 207 1.199
5 Casper Løvenhardt Henriksen BK Center R 211 202 212 211 160 194 1.190
6 Bjørn Jensen Stenhuset 201 175 175 202 192 234 1.179
7 Martin Baun Jensen Stenhuset 203 165 208 228 166 187 1.157
8 Carsten W. Hansen Grindsted BK 204 222 156 202 200 168 1.152
9 Andreas Ydesen Stenhuset 193 161 191 191 147 224 1.107

10 Kim Knudsen Stenhuset 160 160 204 180 245 145 1.094
11 Carsten W. Hansen Grindsted BK R 179 194 213 182 168 147 1.083
12 André Ekberg BK 59 R 167 191 182 188 152 188 1.068
13 Andreas Ydesen Stenhuset R 130 181 213 171 177 189 1.061
14 Mikkel Mathias Kristensen BK Viborg 176 146 234 130 178 194 1.058
15 Martin Andersen PinCrackers 142 187 129 187 178 222 1.045
16 Martin Baun Jensen Stenhuset R 169 159 175 188 163 171 1.025
17 Kim Knudsen Stenhuset R 150 160 189 158 195 172 1.024
18 Stefan Bilfeldt BK Sisu 148 165 156 185 150 219 1.023
19 Stefan Møller Trekanten KIF 152 193 169 192 173 143 1.022
20 Andreas Busk BK Roar R 166 161 189 172 159 174 1.021
21 Kristian Milsted BK Center R 180 213 142 167 133 179 1.014
22 Oliver Persson BK Lödde 130 168 177 198 200 137 1.010
23 Casper Løvenhardt Henriksen BK Center 121 153 165 180 172 210 1.001
24 Stefan Møller Trekanten KIF R 190 191 188 119 151 156 995
24 Jonas Valentin Trekanten KIF R 157 159 213 139 217 110 995
25 Jes Manniche NBC 140 154 145 160 163 231 993
26 Erik Møller Jensen Stenhuset 151 212 163 150 157 157 990
27 Rasmus Pedersen BK Sisu 163 122 156 163 180 200 984
27 Erik Møller Jensen Stenhuset R 157 133 128 190 186 190 984
28 Kaare N. B. Petersen BK Roar R 155 160 168 175 187 134 979
29 Victor Gundersen BK Center R 150 157 215 140 186 126 974
30 Andreas Busk BK Roar 151 135 156 149 175 204 970
31 Patrick Svensson Jackpot 141 190 199 169 125 143 967
32 Casper Lindberg BK Center R 118 164 198 137 159 189 965
33 Lars A. Pedersen BK Thor 94 143 142 150 204 164 160 963
34 Torben Jørgensen Grindsted BK R 123 170 154 199 157 156 959
35 Bjørn Jensen Stenhuset R 139 187 141 146 171 169 953
36 Karsten Eriksen Snoobi BK R 174 163 156 134 158 164 949
37 Casper Lindberg BK Center R 148 161 168 156 135 179 947
38 Rasmus Pedersen BK Sisu R 145 163 156 122 199 161 946



 
Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008

39 Daniel Larsen Ravnsborg 132 159 147 188 134 182 942
40 Anton Jepsson BK Lödde 151 186 145 161 143 149 935
41 Karsten Eriksen Snoobi BK 166 169 140 148 146 163 932
41 Nicolai Malmberg BBK95 174 177 139 129 168 145 932
42 Victor Gundersen BK Center R 159 168 166 133 156 147 929
43 Anders Jegindø Nielsen Ravnsborg 144 138 142 166 188 150 928
43 Emil H. Larsen BK Roar 111 168 128 129 199 193 928
44 Kasper Thomsen NBC 197 175 157 117 154 127 927
45 Kaare N. B. Petersen BK Roar 129 130 182 163 153 165 922
46 Ramon Hilferink Heerenberg 170 148 150 163 140 147 918
47 Ramon Hilferink Heerenberg R 118 152 189 147 201 108 915
48 Christopher Bengt Trekanten KIF R 120 143 171 188 127 162 911
49 Mads Hansen Brønderslev BK 146 144 147 141 177 147 902
50 Jonas Bøgh Nemming Jackpot 149 126 133 164 134 194 900
51 Marcus Ljungdahl BK Lödde 168 140 167 146 142 134 897
52 André Ekberg BK 59 131 160 191 160 125 128 895
53 Victor Gundersen BK Center 159 96 163 140 180 154 892
54 Andreas Rex Lautitsen SØB 155 131 156 141 153 149 885
55 Victor Gundersen BK Center R 136 146 125 186 144 146 883
56 Kristian Milsted BK Center 151 131 180 124 148 144 878
57 Mikas Frederiksen Ravnsborg 154 118 147 127 160 171 877
58 Peter Kjær Jørgensen Pletten 153 115 137 154 137 178 874
59 Jesper Ahl BK Lödde 114 133 160 160 175 130 872
60 Jan Grønhøj NBC 168 166 122 126 138 146 866
60 Kasper Mortensen BK Roar 146 158 138 121 168 135 866
61 Jonas Winter Jackpot 136 140 155 124 138 161 854
62 Frederik Klausen BK Sisu R 133 169 158 142 140 111 853
62 Kasper Rasmussen Nakskov BK 139 127 133 106 202 146 853
63 Casper Lindberg BK Center 153 143 156 127 153 120 852
63 Christopher Bengt Trekanten KIF 138 133 145 145 146 145 852
64 Thor Nerstrøm NBC 159 127 156 166 115 127 850
65 Jesper Jensen Stenhuset 135 116 134 171 138 150 844
66 Jonas Valentin Trekanten KIF 105 178 119 117 128 172 819
67 Marcus Frederiksen Nakskov BK 138 139 114 107 137 138 773
68 Frederik Klausen BK Sisu 31 155 101 104 182 164 737
69 Daniel Zibrandtsen PinCrackers 107 87 131 149 114 130 718
70 Marcel Olsen IF 32 123 115 89 113 138 130 708
71 Peter Larsen Ravnsborg 90 110 136 116 99 126 677



 
Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008
Piger 13 - 15 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 Malene Madsen SØB 209 201 189 211 161 173 1.144
2 Jenny Wegner Friska Viljor R 201 182 145 162 233 187 1.110
3 Karina Kristensen BK Sisu 225 158 182 173 180 172 1.090
4 Pernille Bøgehave KBK Kammeraterne 215 177 178 178 189 142 1.079
5 Stine N. Johansen Stenhuset R 150 161 171 225 187 182 1.076
6 Julie G. Jepsen BK Ribe 174 193 204 183 161 155 1.070
7 Jenny Wegner Friska Viljor 167 171 206 161 193 160 1.058
8 Pernille Øager Pedersen BK Center R 173 172 190 147 172 188 1.042
9 Julie G. Jepsen BK Ribe R 166 170 144 205 176 178 1.039

10 Stine N. Johansen Stenhuset 202 191 173 136 168 159 1.029
10 Nicole R. Rasmussen Pletten 166 189 170 155 179 170 1.029
11 Sandra Olsson BK Flickers 183 179 189 181 145 144 1.021
12 Pernille Øager Pedersen BK Center 191 168 150 170 157 161 997
13 Maria Pedersen Grindsted BK 114 149 187 199 164 179 992
14 Jill Larsen BK Sisu R 134 181 169 154 161 169 968
15 Emma Olsson Spader Dam R 178 198 138 141 148 158 961
16 Malene Winkler KBK1940 149 153 161 135 189 167 954
17 Karina Kristensen BK Sisu R 126 155 175 167 178 145 946
18 Maria Pedersen Grindsted BK R 191 172 171 132 143 134 943
19 Maria Pedersen Grindsted BK R 175 138 147 147 138 189 934
20 Amanda Kampstrup HUK96 157 170 174 131 145 154 931
21 Marie Nørregaard KingPins R 111 202 163 123 152 179 930
22 Malene Hedegaard Frederiksen BK Viborg 163 141 153 155 149 166 927
23 Emelie Hult BK Lödde 170 175 159 124 119 170 917
23 Stine Gluver NBC 138 126 148 169 148 188 917
24 Jeanette Christensen Haslev BK 175 157 131 142 146 164 915
25 Maria Wæver Schmidt Smut 165 127 146 143 159 157 897
26 Rikke Sørensen NBC 137 141 137 165 144 163 887
27 Rebekka Lundahl BK Flickers 153 128 165 134 142 164 886
28 Maya Schmidt BK Roar 134 153 135 165 149 144 880
29 Malene Hedegaard Frederiksen BK Viborg R 137 148 115 176 187 116 879
30 Jill Larsen BK Sisu 144 139 136 151 178 124 872
31 Maya Schmidt BK Roar R 141 136 141 141 151 147 857
31 Catrine Olsen IF 32 168 134 134 172 117 132 857
32 Emma Olsson Spader Dam 131 138 163 161 114 135 842
33 Benedikte Mouritsen IF 32 139 118 127 149 136 162 831
34 Line Marcussen Stenhuset 139 133 136 109 137 158 812
35 Sandra Hansson BK Flickers 110 138 132 145 139 125 789
36 Line Marcussen Stenhuset R 152 131 124 113 111 137 768
37 Christina Nielsen PinCrackers 135 106 157 111 139 115 763



 
Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008

38 Louise Krogsgaard Larsen Haslev BK 136 125 128 135 114 115 753
39 Amanda Kampstrup HUK96 R 125 121 150 95 130 131 752
40 Maja L. Jørgensen IF 32 120 126 132 112 84 120 694
41 Camilla Dam-Johansen BK Sisu 93 139 140 112 95 103 682
42 Mie Andersen Ravnsborg 103 105 127 103 102 108 648
43 Sara Rasmussen Ravnsborg 101 106 89 99 78 96 569
44 Marie Nørregaard KingPins 153 115 144 138 550



 
Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008
Drenge 16 - 18 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 Kim Bolleby Team Pergamon R 285 256 258 245 224 207 1.475
2 Mattias Jansson BK Jösse R 185 253 214 300 216 199 1.367
3 Kristoffer Hagelberg Team Pergamon 239 232 269 199 218 182 1.339
4 Morten Henriksen Nakskov BK R 194 213 174 243 219 278 1.321
5 Thomas Olesen Grindsted BK 258 175 204 199 224 213 1.273
6 Lasse Scherlund Grindsted BK R 202 242 190 203 180 231 1.248
7 Paul Hutchinson BK Thor 94 178 198 238 226 172 232 1.244
8 Paul Hutchinson BK Thor 94 R 148 192 244 184 243 231 1.242
9 Kim Bolleby Team Pergamon R 233 214 212 217 131 234 1.241

10 Mathias Madsen BK Sisu 224 214 202 209 233 158 1.240
10 Kasper Walther BK Sisu 175 200 269 195 205 196 1.240
11 Anders Lousdal BK Skive 245 204 178 195 184 232 1.238
12 Danny Bernard Zuiderpark D. Haag 157 211 246 176 226 213 1.229
13 Marcus Rasmusson BK Thule R 204 210 233 200 212 167 1.226
13 Mads Hedegaard ST R 187 193 147 264 170 265 1.226
14 Kasper Walther BK Sisu R 220 212 204 202 198 188 1.224
15 Daniel Pedersen PinCrackers R 173 235 200 195 195 224 1.222
16 Kasper Walther BK Sisu R 140 163 204 246 199 269 1.221
17 Robin Björndtedt BK Full House R 176 231 169 191 238 212 1.217
18 Kim Bolleby Team Pergamon 176 233 244 165 197 201 1.216
19 Anders Lousdal BK Skive R 214 220 160 171 215 224 1.204
20 Marcus Rasmusson BK Thule 200 205 176 171 256 192 1.200
21 Lasse Scherlund Grindsted BK R 135 255 187 196 206 200 1.179
22 Jacob B. Nysom BK Haslev 146 209 256 203 181 172 1.167
23 Michael Søvsø HUK96 197 167 227 181 225 167 1.164
24 Anders Lousdal BK Skive R 196 177 202 202 192 193 1.162
25 Jesper Carlsson 59'an R 167 213 189 210 190 192 1.161
26 Mathias Madsen BK Sisu R 145 164 187 178 233 236 1.143
26 Victor Rejgård BK June 166 173 200 216 203 185 1.143
27 Emil Lieberkind NBC R 216 150 172 203 212 189 1.142
28 Jonas Olsson BK Full House 219 188 190 156 165 223 1.141
28 Nicolaj Larsen NBC R 162 156 176 181 265 201 1.141
29 Jacob Larsen BK Ribe 216 167 221 147 176 210 1.137
30 Nicolaj Larsen NBC R 181 162 199 205 199 187 1.133
31 Mads Hedegaard ST 145 179 193 217 199 189 1.122
32 Mik Stampe Trekanten KIF 190 177 205 205 159 179 1.115
33 Jonas Jensen BK Sisu R 183 221 171 179 168 182 1.104
34 Morten Henriksen Nakskov BK 160 184 216 190 172 169 1.091
35 Lasse Scherlund Grindsted BK 202 178 193 135 201 179 1.088
35 Jesper Carlsson 59'an 193 169 182 193 162 189 1.088
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36 Jesper Carlsson 59'an R 151 178 185 222 161 189 1.086
37 Allan Wolmann BK Sisu 196 145 153 190 180 214 1.078
37 Allan Wolmann BK Sisu R 163 202 145 162 223 183 1.078
38 Danny Bernard Zuiderpark D. Haag R 224 168 201 161 151 170 1.075
39 Anders Hansen Jackpot 206 188 204 170 148 157 1.073
40 Robin Björndtedt BK Full House 166 173 184 170 210 169 1.072
41 Michael Jessen Grindsted BK 179 149 185 141 178 233 1.065
42 Daniel Pedersen PinCrackers 199 157 173 201 135 199 1.064
43 Daniel Nørregaard Reichow KingPins R 158 174 191 222 155 162 1.062
44 Lasse Olsen ST 180 165 202 192 140 180 1.059
44 Jacob Larsen BK Ribe R 196 210 161 203 172 117 1.059
45 Nicolaj Larsen NBC 159 139 205 190 187 178 1.058
46 Morten Pedersen BK Sisu 195 160 186 162 171 178 1.052
47 Morten Pedersen BK Sisu R 166 190 235 143 178 136 1.048
48 Mattias Jansson BK Jösse 185 167 189 162 176 168 1.047
49 Michael Søvsø HUK96 R 171 201 167 165 181 156 1.041
50 Jakob Madsen PinCrackers R 165 168 168 150 188 199 1.038
50 Christian H. Nielsen Pletten 191 207 158 148 144 190 1.038
50 Michael Jessen Grindsted BK R 159 161 188 179 145 206 1.038
51 Frederik Hedegård Beach Bowl Søndervig 178 141 163 185 167 200 1.034
52 Mike V. Jørgensen PinCrackers R 184 152 135 182 222 151 1.026
53 Jacob Larsen BK Ribe R 136 160 147 215 161 206 1.025
54 Martin Lindahl BK Allön 203 157 156 167 156 176 1.015
54 Mike V. Jørgensen PinCrackers 181 198 155 165 126 190 1.015
55 Martin Lindahl BK Allön R 138 187 187 179 154 167 1.012
56 Jacob B. Nysom BK Haslev R 129 151 165 170 223 171 1.009
57 Dan Østergaard-Poulsen Brasilia 176 149 183 160 182 154 1.004
58 Daniel Nørregaard Reichow KingPins 169 184 176 167 153 147 996
59 Morten Rasmussen KBK Kammeraterne 130 159 198 150 197 160 994
60 Jakob Madsen PinCrackers 162 201 136 187 144 147 977
61 Rasmus Ravn BK Thor 94 157 159 189 120 181 157 963
62 Mads Johansen BK Center 148 176 153 147 171 164 959
63 Mikkel Mortensen BK Enghave 188 149 104 146 178 188 953
64 Jonas B. Jensen BK Sisu 146 158 116 166 198 166 950
64 Ralf Andersen KBK Kammeraterne 146 178 113 162 188 163 950
65 Emil Lieberkind NBC 139 140 172 151 199 144 945
66 Casper B. Christensen Sundby 187 132 159 128 182 156 944
67 Michael Rasmussen NBC 143 164 154 141 171 166 939
68 Rasmus Møller-Jensen NBC 125 178 141 212 148 131 935
69 Jakob Madsen PinCrackers R 174 126 144 151 143 162 900
70 Thomas Olesen Grindsted BK R 146 177 148 136 148 137 892
71 Jonas Rask Andersen Brasilia 188 115 151 128 157 151 890
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72 Rasmus Møller-Jensen NBC R 165 155 138 164 130 130 882
73 Victor Rentsch Jackpot 159 175 147 149 112 121 863
74 Casper Frandsen Sundby 140 144 161 130 158 118 851
75 Kasper Krogholm BK Enghave 162 125 158 102 131 133 811
76 Mathias K. Jensen NBC 134 142 88 106 167 135 772
77 Christian Hjulmand BK Center 203 144 150 187 684
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Piger 16 - 18 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 Joline Persson Planefors Polux BK R 234 205 268 266 169 201 1.343
2 Anne Lorraine Gales BK Sisu R 165 223 193 212 257 255 1.305
3 Jenny Johansson BK Cahoot R 144 210 235 212 247 195 1.243
4 Betina Krawiec Nakskov BK 222 205 180 191 250 175 1.223
5 Sascha Wedel Stenhuset R 204 200 200 190 201 222 1.217
6 Malene Køhler BK Viborg 191 197 177 245 201 205 1.216
7 Charlotte B. Madsen Stenhuset 213 149 237 237 171 200 1.207
8 Jenny Johansson BK Cahoot 205 193 188 203 202 199 1.190
9 Amanda Steén Team X-Calibur 211 166 206 194 177 228 1.182

10 Randi Christensen Stenhuset R 245 147 227 179 190 193 1.181
10 Hannah Andersen Trekanten KIF R 177 203 186 159 221 235 1.181
11 Sascha Wedel Stenhuset R 189 190 188 215 160 235 1.177
12 Sascha Wedel Stenhuset 198 169 217 177 178 190 1.129
13 Line N. B. Petersen BK Roar R 167 202 159 213 166 215 1.122
14 Louise Hundebøll Jørgensen BK Sisu 183 234 152 179 178 188 1.114
15 Camilla Søndberg BK Sisu R 176 171 234 202 169 161 1.113
16 Pernille Kristensen BK Viborg 199 187 174 165 200 184 1.109
17 Louise Andersen Brasilia 188 189 179 185 210 152 1.103
18 Hannah Andersen Trekanten KIF 226 143 144 223 204 155 1.095
19 Anne Lorraine Gales BK Sisu 189 203 176 185 176 161 1.090
20 Rikke Frost Jensen BK Viborg 176 197 155 179 193 181 1.081
21 Camilla Søndberg BK Sisu 153 157 168 221 188 193 1.080
22 Josefine Linderoth Spader Dam R 197 172 191 179 169 160 1.068
23 Joline Persson Planefors Polux BK 191 176 183 219 154 134 1.057
24 Amanda Steén Team X-Calibur R 147 172 202 161 158 205 1.045
25 Louise Leth BS Hässle 169 166 212 138 181 171 1.037
26 Charlotte B. Madsen Stenhuset R 200 180 167 175 165 149 1.036
27 Heidi B. Madsen Stenhuset 187 156 169 194 146 178 1.030
28 Randi Christensen Stenhuset 188 160 187 176 187 131 1.029
29 Louise Leth BS Hässle R 179 168 180 195 160 136 1.018
30 Heidi B. Madsen Stenhuset R 156 160 178 180 170 172 1.016
30 Nadia G. Jepsen BK Ribe R 169 163 186 154 172 172 1.016
31 Nickie Bøgeskov KBK Kammeraterne R 157 174 173 175 136 193 1.008
32 Nadia G. Jepsen BK Ribe 156 180 158 158 172 176 1.000
33 Camilla Cheri Guldbrand BK Enghave 150 178 134 199 167 163 991
34 Camilla Keller Sporvejene R 163 132 155 205 179 155 989
35 Natalia De Lisser Brasilia 178 180 152 160 172 144 986
36 Line N. B. Petersen BK Roar 143 170 201 150 143 146 953
36 Nickie Bøgeskov KBK Kammeraterne 118 185 144 149 175 182 953
37 Heidi B. Madsen Stenhuset R 158 132 188 166 132 175 951
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38 Natalia De Lisser Brasilia R 181 170 139 169 134 152 945
39 Camilla Keller Sporvejene R 164 135 147 176 160 161 943
40 Sabina Nilsson BS Hässle 142 120 158 176 166 163 925
41 Mai-Britt Nielsen PinCrackers 142 124 214 123 157 156 916
42 Sabina Nilsson BS Hässle R 153 137 181 150 139 154 914
43 Josefine Linderoth Spader Dam 158 153 143 174 144 134 906
44 Louise Hansen Haslev BK 176 126 140 102 158 144 846
45 Mette Hansen Haslev BK 118 114 122 183 135 170 842
46 Marina Olsson BK Flickers 159 140 111 122 150 158 840
47 Sabrina G. Nielsen Stenhuset R 142 148 98 110 154 118 770
48 Sabrina G. Nielsen Stenhuset 116 159 94 124 150 112 755
49 Camilla Keller Sporvejene 135 145 148 428



 
Copenhagen Youth Open 2008
World Cup Hallen, 15. - 17. august 2008
Drenge & Piger 19-23 år

Nr. Navn Klub R 1 2 3 4 5 6 hcp Total X /
1 Anja Ginge Jensen BK Sisu R 228 202 217 225 220 211 60 1.363
2 Frida Dahlgren Spader Dam 201 230 199 199 223 207 60 1.319
3 Sofie Lomholdt BK Sisu 210 201 200 201 225 206 60 1.303
4 Viktoria Johansson Spader Dam 136 191 256 224 201 232 60 1.300
5 Christina Farum BK Center 200 244 147 266 207 160 60 1.284
6 Christian Søndberg BK Sisu R 223 222 202 192 233 204 1.276
7 Lena N. Madsen PinCrackers 190 172 218 202 210 214 60 1.266
8 Anja Ginge Jensen BK Sisu R 173 192 226 161 226 206 60 1.244
9 Jesper Hansen Enghaven R 211 158 229 216 197 231 1.242

10 Camilla Nilsson Scandinavia BC R 140 215 169 226 225 204 60 1.239
10 Christian Snapp Team Malmö R 242 231 181 207 180 198 1.239
11 Robin Johansson BK Cahoot R 209 245 212 146 218 201 1.231
12 Anja Ginge Jensen BK Sisu 222 234 194 167 189 163 60 1.229
13 Lars Høberg Stenhuset R 209 230 193 196 167 212 1.207 34
14 Morten Albeck BK Sisu R 235 222 185 196 191 178 1.207 33
15 Majken Bøjesen KBK Kammeraterne 212 171 194 165 201 193 60 1.196
15 Claus Carlsen Sporvejene R 202 160 238 189 225 182 1.196
16 Christian Søndberg BK Sisu 178 149 177 226 228 228 1.186
17 Camilla Nilsson Scandinavia BC 170 182 194 174 214 184 60 1.178
18 Lars Høberg Stenhuset 213 160 201 223 188 189 1.174
19 Sofie Karlsson BK Flickers 175 235 143 178 179 203 60 1.173
19 Daniel Mortensen BK Hook R 201 180 174 172 208 238 1.173
20 Morten Schou Suså BC 189 197 194 191 200 193 1.164
21 Danni Larsen Nakskov BK 169 249 183 167 201 182 1.151
22 Claus Lunding Sørensen Ravnsborg 202 180 151 179 220 209 1.141
23 Christian Hygum Brasilia R 183 219 222 136 193 183 1.136
24 Christian Snapp Team Malmö R 172 211 178 190 188 195 1.134
25 Christian Snapp Team Malmö 183 211 188 141 177 232 1.132
26 Majken Bøjesen KBK Kammeraterne R 151 177 203 202 158 179 60 1.130
27 Camilla Nilsson Scandinavia BC R 177 179 137 212 224 135 60 1.124
27 Bo Frederiksen KBK Kammeraterne 191 154 232 199 159 189 1.124
28 Daniel Mortensen BK Hook 187 199 168 158 188 223 1.123
29 David Cronqvist PinCrackers R 189 181 175 213 178 171 1.107
30 Christian Hygum Brasilia R 189 205 138 194 219 158 1.103
31 Kim Jørgensen BK Næstved R 183 181 197 171 167 190 1.089
32 Claus Lunding Sørensen Ravnsborg R 173 152 174 247 148 181 1.075
33 Rene Mortensen KBK Kammeraterne 224 167 148 153 188 189 1.069
34 Claus Carlsen Sporvejene 133 167 147 202 183 236 1.068
35 Daniel Mortensen BK Hook R 169 187 186 169 174 175 1.060
36 Jesper Hansen Enghaven 118 223 160 161 191 204 1.057
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37 Christian Hygum Brasilia 182 156 225 144 173 173 1.053
38 Rene Mortensen KBK Kammeraterne R 173 124 165 189 219 179 1.049
39 Helle Nielsen PinCrackers 126 184 171 155 172 176 60 1.044
40 Morten Albeck BK Sisu 165 223 188 194 136 136 1.042
41 Kim Jørgensen BK Næstved 142 177 163 170 213 176 1.041
42 Kristian Jørgensen Stenhuset 214 176 171 158 170 149 1.038
43 Glenn Klasson Öresunds BS R 182 136 180 202 168 166 1.034
44 Kim Jørgensen BK Næstved R 169 190 138 200 183 150 1.030
45 Morten Albeck BK Sisu R 189 163 179 192 182 122 1.027
46 Robin Johansson BK Cahoot 171 161 179 170 169 176 1.026
47 Claus Lunding Sørensen Ravnsborg R 163 172 174 171 159 184 1.023
48 Martin Kristensen BK Næstved 178 167 143 204 138 170 1.000
49 David Cronqvist PinCrackers R 177 149 140 185 180 166 997
50 David Cronqvist PinCrackers 113 169 178 187 150 183 980
51 Jesper Guldager BK Landsoldaten 168 153 178 155 150 162 966
52 Martin Kristensen BK Næstved R 114 120 155 186 193 189 957
53 Nikolai Hansen Nakskov BK 146 162 155 184 168 139 954
54 Mads Møller-Jensen NBC 147 181 172 134 124 162 920
55 Glenn Klasson Öresunds BS 132 178 147 134 145 181 917
56 Claus Petersen SØB 113 136 191 169 98 164 871
57 Mads Møller-Jensen NBC R 159 173 178 135 645




